en al hetgeen met vorenstaande verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn, alles in de

ruimste zin van het woord.

HOOFDSTUK 3. AANDELENKAPITAAL EN AANDELEN

Artikel 4. Maatschappelijk kapitaal en aandelen.

4.1 Het maatschappelijk kapitaal van de vennootschap bedraagt twaalf miljoen euro

(EUR 12.000.000,--).

4.2 Het maatschappelijk kapitaal is verdeeld in zeshonderd miljoen (600.000.000) aandelen

met een nominaal bedrag van twee eurocent (EUR 0,02) elk.

4.3 AIie aandelen luiden op naam. Aandeelbewijzen worden niet uitgegeven.

Artikel 5. Register van aandeelhouders.

[...]

and to do all that is connected therewith or may be conducive thereto, all to be interpreted in the 

broadest sense. 

CHAPTER 3. SHARE CAPITAL AND SHARES. 

Article 4. Authorised Capital and Shares. 

4.1 The authorised capital of the Company amounts to twelve million euro 

(EUR 12,000,000). 

4.2 The authorised capital is divided into six hundred million (600,000,000) Shares, having 

a nominal value of two eurocent (EUR 0.02) each. 

4.3 All Shares will be registered Shares. No share certificates will be issued. 

Article 5. Shareholders' register.